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2 – PÅSKEANDAKT 

Etter enda en dag i dødens landskap med 
sjokk, sorg og savn hadde Maria Magda-
lena og de andre som fulgte Jesus, søkt 
den hvile som søvnen gir.  Men hun våkner 
grytidlig. Alle som har erfart død og sorg 
vet noe om dette. Være sliten. Legge seg. 
Gå inn i søvnen, men bråvåkne tidlig på 
morgenen og tenke: Er det sant?

De som sørget over Jesus, opplevde nok 
natta som enda mørkere enn de var vant 
til. Han som de hadde knyttet sitt håp og 
sin fremtid til var død. Han som snakket om 
evig liv, hadde selv gitt tapt for dødskreft-
ene.

Tidlig på morgenen.
Bråvåkne og kjenne på alt dette som 

døden er. Våkne og begi seg til graven.
… mens det ennå er mørkt, kommer 

Maria Magdalena til graven, skriver  
evangelisten Johannes og skildrer Maria 
Magdalena og hennes skjelvende usikker-
het, raske løptur og overlevering av beskjed 
om at graven er tom.

Jeg tror opplevelsen ligner på noe den 
amerikanske poeten og sangeren Kate Wolf 
skrev:

Den fineste stunden jeg vet om                                                                                    
er den som kommer mellom  
nattens oppbrudd                                                            
og dagens gry.                                                                                                          
Det er den timen da mørket 
ruller bort.

Fremdeles lever vi i kontrastenes verden.  
Fremdeles vil det være mange tidlige 
morgener med brennende eksistensielle 
spørsmål omkring liv og død, fellesskap og 
atskillelse.

Men Jesu død er ikke lenger et tegn på 
maktesløshet, men et tegn på at Guds håp 
er plantet på jorden for oss alle. Han som i 
sannhet var død, lever i dag og går med oss 
alle dager.

Lyset fra den evige kjærlighet er der og 
styrker troen, håpet og kjærligheten og ut-
fordrer oss til å leve til Guds ære og til gagn 
for menneskene.

Velsignet påske!
Solveig Fiske
Hamar biskop

Påskeandakt 2022

Foto: Halvard Bjørkås
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Kjell Erik har ingeniørutdanning og av-
sluttet sitt yrkesliv som teknisk sjef på 
jernbanen. Før han rakk å bli pensjonist 
ble han rekruttert av den daværende 
pårørendeforeningen for å bidra med noen 
forbedringer på uteområdet. Pårørende-
foreningen ble etter hvert en venneforen-
ing med medlemmer også uten boende 
slektninger som medlemmer.

Denne spreke ungdommen på 77 år er 
daglig å finne på plass for beboerne. Rundt 
kl. 9.30 møtes de som kan av foreningens 
medlemmer til en kaffekopp før de starter 
på dagens arbeidsoppgaver. Mye skal stelles 
og ordnes med både inne og ute, selv om 
det i pandemitiden har blitt en del mindre 
aktivitet.

Foreningen har etter hvert skaffet mye 
utstyr som brukes flittig, bl.a. syklene hvor 
beboerne kan tas med på lufteturer rundt 

i byen. De arrangerer 
også filmkvelder og andre 
møter, og har også lagt 
til rette slik at bl.a. filmer 
og gudstjenester kan 
overføres til beboernes 
rom. Sammen med Lions 
har de også finansiert 
musikkinstrumenter som 
kan brukes rundt på  
avdelingene.

Den dagen vi traff Kjell 
Erik kom han rett fra  
vaffelservering på Kløver- 
enga. Her hadde kona 
bidratt med stekingen. 
Opp gjennom årene har 
også barn og barnebarn 

blitt trukket med i arbeidet.
I 2012 ble Kjell Erik Mesterborger i 

Hammer by på Middelalderfestivalen, stemt 
frem av Hamar Arbeiderblads lesere for 
sin trofaste innsats for de eldre, og for ikke 
lenge siden fikk han også Medmenneske-
prisen av Mental Helse.

Kjell Erik tar daglig turene fra Bondesvea, 
hvor han har bodd hele livet, til Prestrud-
senteret og Kløverenga for å glede bebo-
erne, men han har ingen planer om å flytte 
dit.

Som han sier; dette er det beste stedet 
å bo når helsa svikter, men det er tross alt 
best hjemme. Like fullt bruker han altså det 
aller meste av sin fritid på å glede andre. 
Den frivilligheten står det stor respekt av.

Tekst og foto: Geir Bjørnar Smebye

En glede å glede andre 
Har du vært på Prestrudsenteret eller Kløverenga kan du ikke unngå å ha møtt Kjell Erik 
Andersen. I snart 20 år har han vært en viktig person i det som i dag er en venneforen-
ing for de to institusjonene.

Her er Kjell Erik Andersen foran skapet hvor han styrer det 
tekniske, enten det er filmer til beboernes rom eller et  
arrangement i fellesarealene som skal filmes.
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Hurra for frivilligheten!
Frivillighetens år 
2022 skal feire 
Norges viktigste 
lagarbeid! Alle 
lag, foreninger, 
frivilligsentraler, 
kommuner og 
andre samar-
beidspartnere 
inviteres med til 

å synliggjøre og aktualisere frivilligheten, 
øke kjennskap og anerkjennelse og til å få 
flere med!

Året er forankret i regjeringens Frivillig- 
hetsmelding. Det er Frivillighet Norge som 
har fått ansvaret for å planlegge og koordi- 
nere innsatsen rundt året. Det skal skal 
markeres fra nord til sør, på digitale og 
analoge flater og i både fysiske og digitale 
arrangementer. Vi gleder oss til å feire fri- 
villigheten. Uten den stopper Norge opp!

Redaksjonen ønsker alle 
en fin påske!
Elin Gullhav, redaktør

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:
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Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 
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Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:
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Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697
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Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
May-Hilde Hoelstad og 

Irmelin Grimstad Bonden. 
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Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar
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Innleveringsfrist til neste nr.: 30. april

Vil du la barnet ditt bli 
døpt? Eller bli døpt selv?

Dåpen er et tegn på guds kjærlighet til 
alle mennesker, og en gave som det bare 
er å ta imot, uansett når i livet vi døpes.

Velkommen til å ta kontakt med 
kirkekontoret. Tlf. Hamar og Vang 
kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
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Det er lenge til neste jul!

Domkantor i Hamar domkirke, Trond Våge 
er en av dem i byen som allerede er i gang 
med forberedelsene til årets julefeiring.
Arbeidsåret til en kirkemusiker må plan- 
legges grundig. Forventninger og energi 
knyttet til høgtidene må bygges opp gjen-
nom en lang periode.

Händels «Messias» stod på programmet 
i Hamar Domkirke tredje søndag i advent. 
Hamar domkor, fire dyktige solister og Niv-
alis Barokkorkester framførte mesterverket 
gjennom en nesten tre timer lang konsert.

- Hvordan går du løs på et så stort pros-
jekt, herr domkantor?

- Det er vel rett å si at man går inn i ei 
boble som er bort imot altomfattende. 
Prosjektet skal planlegges med alle ele-
menter knyttet til kor, orkester og solister, 
notemateriell, øvingstidspunkt, logistikk, 
avtaler osv osv. Når tidspunktet nærmer 
seg, har jeg prosjektet med meg hele tiden - 
ved frokostbordet, på tur, og når jeg holder 
på å sovne om kvelden

- Hvordan er det mulig å trene seg 
gjennom direksjon av et så stort musikkverk 
som Händels «Messias» og liknende store 
verk?

- Jeg bruker ofte ørepropper der jeg 
lytter til musikken vi skal framføre, og der 
jeg samtidig tørrdirigerer på bevegelsene. 
Dette må helst foregå i enerom, for det ser 
unektelig noe merkelig ut for seere som 
ikke vet hva som foregår. En dirigent må ha 
en klar forståelse av stoffet, og kunne for-
midle dette til kor/orkester og solister, ellers 
uteblir sammenhengen mellom partitur og 
utøvere, forteller en smilende kantor før 
han får spørsmålet om hvor lang en prøve-
periode kan være for et så stort verk.

- Koret har hatt 2 ½-timers øvelser uken-
tlig gjennom to måneder. Økonomien setter 
grenser for hvor mange felles øvelser en kan 
ha, så kor og orkester møttes faktisk bare 
fra kl. 10.00 – 12.30 dagen før konserten. 
Det er ikke penger til ytterligere øvelser, så 
aktørene må ha gjort grundige forberedel-
ser hver for seg. Dette kan sammenlignes 
med forholdet mellom trenere og utøvere i 
idretten – det bygges en fellesskapsfølelse 
for å nå et mål. Treningene og øvelsene er 
bygget på gjensidig tillit.

- Hva tenker du når du senker taktstokk- 
en for siste gang og applausen tar av?

- Vi kom på Galdhøpiggen denne gangen 
også. Jeg kan tenke meg at toppidretts- 
utøvere som bryter mållinja har omtrent 
samme følelse.

Domkantor Våge vet at det nærmer seg 
jul igjen. Det ville ikke forundre oss om 
han da er klar til å dirigere sine sangere og 
musikere gjennom nytt, stort musikkverk!

Terje Gloppen
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I 2009 vedtok Stortinget trosopplærings- 
reformen for Den norske kirke. Der for- 
plikter menigheten og kirken seg på å gi 
et bredt tilbud for barn og unge i alderen 
0 -18 år. «Gud gir - vi deler». 
Lokalmenighetene skulle deretter lage sine 
egne planer som var forankret i denne  
planen, men med lokal tilpasning. Hamar 
og Vang menigheter vedtok sine egne 
trosopplæringsplaner for noen år siden. 
Flere av tilbudene innenfor disse planene 
har vært gitt i våre menigheter gjennom 
lang tid, lenge før disse formelle planene 
så dagens lys. Mange av Kirkebladets 
lesere er kjent med enkelttilbud som er 
blitt omtalt i bladet eller som deltakere 
på ett eller flere av tilbudene. Litt fram 
i tid skal disse planene revideres, men 
det lokale trosopplæringsutvalget og de 
ansatte evaluerer kontinuerlig tilbudene 
og justerer utformingen dersom det virker 
hensiktsmessig. På denne måten ønsker vi 
å tilby aktiviteter som kommuniserer godt 
med ønsker og behov hos barn og unge.

Designer Ann Avranden  har utarbeidet en 
modell som går igjen på alle våre invi-
tasjoner. I venstre spalte på denne siden 
sees hele trosopplæringstårnet. Vignetten 
vil følge i hvert nummer av Kirkebladet, 
på plakater, flyers, rollups og digitale 
plattformer. Er du i Øvre Vang kirke se på 
prekestolen, der finnes flere av element-
ene og fargene som er i dette tårnet.

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Følg oss på Facebook: 
«Barn i Hamar og 
Vang menigheter»

Nedenfra og oppover kommer 
følgende tilbud og med hver sin 
tilhørende farge:
•	 Dåp
•	 Babysang
•	 Småbarnssang
•	 4-årsbok
•	 Kirkerotter
•	 Aktivitetsdager
•	 Barnekor
•	 Pilegrimsvandring og høst-

takkefest
•	 Tårnagent
•	 Allehelgensvandring
•	 Himmelspretten
•	 Konfirmasjon
•	 MILK – ledertrening
•	 Ungdomssamlinger
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Babysang
Velkommen til en hyggelig sangstund for 
deg og babyen din. Til barn i alderen 0 – 
ca. 1 år, gratis og uten påmelding. Ta gjerne 
med matpakke og kopp, vi serverer kaffe 
og te.
Storhamar kirke (kirkerommet)
Onsdag kl. 11.00.
Vang kirke (vi har flyttet inn i kirken)
Mandag kl. 11.00.

Småbarnssang er en del av Myldre-
mandag og skjer hver mandag kl. 17.30 i 
Storhamar kirke. Hege Torvik Nielsen er 
vikar i Småbarnssangen dette skoleåret.  
Etter sangstund og lystenning i kirkerom-
met tilbyr Marianne kiosk og deilige vafler  
i menighetssalen.
Følg med i lokalpressen og meld deg 
gjerne inn i FB-gruppen «Myldremandag i 
Storhamar kirke».

IVRIG – barneklubb for 2.-6. trinn
Møtes annenhver onsdag i kirkestua ved 
Vang kirke kl. 17.30-19.00 følgende datoer: 
23.03. 06.04., 20.04. og 05.05. Hobby- 
aktiviteter, lek inne og ute, sang og bibel-
fortelling.
Den 6. april blir det basar som er åpen for 
alle. Pengene fra loddsalget går til Barnas 
misjonsprosjekt i Indonesia. Velkommen!

Barnekorene i Hamar og Vang er i 
gang igjen
Etter lange pauser på grunn av pandemien 
og utfordringer med å finne vikarer for 
barnekorene, er endelig korene i gang 
igjen. Høgskolestudentene Kamilla Robsrud 
og Trym Xcaesar Sivesindtaajet vikarierer 
nå som korledere i Hamar og Vang.

Korene begynte nyåret med en pizza- og 
filmkveld i Kirkestua i Vang, og skal synge 
på noen gudstjenester i vår. De øver også 
mot en konsert som de skal ha sammen 
med andre musikere i begynnelsen av juni, 
og planlegger noe sosialt sammen i løpet 
av våren.
 
Er du i skolealder og har lyst til å synge i et 
av korene kan du synge i:
Amabile øver i Hamar domkirke 
på mandager kl. 18.00 til 19.00.                                                 
Vang kirkes barnekor øver i Vang kirke på 
onsdager kl. 18.00 til 19.00.

Korøvelsene består av sang, bevegelser, 
lek og sangopplæring. Vi har plass til flere 
barn. Det er bare å møte opp på øvelsene. 
Der vil du bli godt tatt imot av korlederne 
og kirkemusikerne Nick Elliott og Nils Tore 
Enget.

Vang kirkes barnekor. Foto: Nils Tore Enget
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Livingroom etter skoletid i Storhamar 
kirke på onsdager fra kl. 13.30-15.30. 
Barn i 4.-7. trinn møtes for å bli kjent med 
kirka, lytte til fortellinger og samtale rundt 
dagens tema, spise, leke og være kreative 
sammen. Det blir også gitt et tilbud om å 
gjøre lekser. Ann-Elin Lium, Rita Miranda 
og Nick Eliott er ledere frem til sommeren.

Etter gjenåpningen og fram til Kirkebladet 
er i din postkasse har vi gjennomført både
Karnevalsgudstjeneste i Storhamar 
kirke der Småbarnssangen som er i aktivi-
tet hver mandag ettermiddag har deltatt.
Mange var kledd i kostymer og etter guds- 
tjenesten smakte det godt med boller og 
krem. Karnevalsgudstjeneste er fast hver 
fastelavnssøndag i Storhamar kirke.

I år var også Kirkerottene på plass 
igjen både i Vang og Hamar. Teater og 
film for 3 – 5 åringer ble vist. Temaet er 
bibelfortellinger som formidles gjennom 
teater og film fra erfarne formidlere. Pølser 
og «rottebæsj» hører også med på disse 
kveldene. Takk til alle som møter opp både 
barn, foreldre og alle gode hjelpere.

Tårnagenter søndag 27. mars Øvre Vang 
kirke og lørdag 23. april i Hamar Domkirke.         
Barn på 3. trinn får invitasjon i posten og 
kan delta i en halv dag med agentoppdrag, 
påskebudskap og en gudstjeneste til slutt.

Gudstjenester med utdeling av 4 års bok 
15. mai i Vang kirke, 22. mai i Storhamar 
kirke og 29. mai i Hamar domkirke og Øvre 
Vang kirke.

Himmelspretten som er et tilbud for 
12 og 13 åringer blir arrangert i samarbeid 
med Løten og Stange. For tid og sted hen-
vises til hjemmesiden. Den aldersgruppen 
får invitasjoner i posten.

Konfirmantene i Hamar og Vang 
har vært i gang siden skolestart høsten 
2021. Vang-konfirmantene gjennomførte 
konfirmantleir lokalt i Vang siste helg i 
januar.  Hamar-konfirmantene hadde både 
bo hjemme-leir i februar og leir på Camp 
Sjusjøen (Mesnalia) midt i mars. Tiden til 
konfirmasjonen går fort og navnene over 
Hamar-konfirmantene kan leses et annet 
sted i Kirkebladet. Navnene på Vang-kon-
firmantene publiseres i neste nummer.
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Årets Fasteaksjon: 3. – 5. april 2022

Kirkens Nødhjelp markerer vårt 75-års 
jubileum i 2022, med håp som overordnet 
tematikk. Fasteaksjonen er en viktig del 
av markeringen, og har fått tittelen «Håp i 
en dråpe vann».
På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens 
Nødhjelp med å sikre at mennesker i nød 
får tilgang til vann, hygiene- og sanitære 
løsninger. Dette har vært tema for Faste- 
aksjonen siden 2015. I 2022 har vi også 
et spesielt fokus på klimatilpasset jord-
bruk, gjennom vanning via dryppsystemer. 
Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som  
igjen gir inntekter og mulighet for å for-
sørge seg og sine.

Dere vil bli spesielt kjent med arbeidet 
vårt i Malawi, der vi blant annet møter 
agronomer som lærer bort moderne jord- 
bruksteknologi til småbønder for å be- 
kjempe sult og fattigdom.

Vi gleder oss til å sammen mobilisere, 
slik at flere mennesker får tilgang til vann!

– Vipps: 2426
– SMS vann til: 2426 (kr. 250,-)
– Gavekonto: 1594 22 87493

Lokalt blir det innsamling 5. april
Dette skjer ved dør-til-dør aksjon der 
konfirmantene i Hamar og Vang ringer på. 
Også mulighet til  å gi digitalt. Gjennom 
begge menigheters Facebook-sider blir det 
ukentlig lagt ut en film med ukas tema og 
oppfordring til å gi via vipps. Konfirmanter 
utfordrer slekt, venner og konfirmasjons-
gjester til å støtte aksjonen. I tillegg er det 
kirkeofringer ved flere av menighetenes 
gudstjenester i fastetida. Takk for din 
støtte til aksjonen!

«Håp i en dråpe vann»

Aleksander Skymoen Suzic og Henrik 
Kristensen Skarli.

Elvira Johansen Branting og Linea 
Rønningen.                                          
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Leir på Haraset

Påskeleir
Godt fellesskap og fokus på påskebudskapet!
Tid: 8.-10. april. Alder: 8. trinn – 3VGS. Pris: Kr. 850*,-/950,-
Info og påmelding: www.normisjonost.no/acta-ost/ - finn Påskeleir på Haraset.

Padleleir
Padling, bålkveld og overnatting i telt.
Tid: 27.-29. mai. Alder: 8. trinn – 3VGS. Sted: Mangenvassdraget. Pris: Kr. 300,-
Info og påmelding: www.normisjonost.no/acta-ost/ - finn Påskeleir på Haraset.

Sommerleir
Leir er en super måte å starte sommeren på!
Tid: 17.-19. juni. Alder: 3.-7. trinn. Pris: Kr. 850*,-/950,-
Info og påmelding: www.normisjonost.no/acta-ost/ - finn Sommerleir på Haraset.

*for medlemmer i Haraset Leirklubb, dette koster kr. 50,- per kalenderår.
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Det er et samarbeidsprosjekt mellom 
Crux Barm oppfølgingssenter og Hamar 
menighet.

Prosjekt Pilegrim er å være i bevegelse, 
på korte eller lengre turer, om å være 
alene og sammen, på vei mot felles mål. 
Det handler om å ivareta hele mennesket i 
ånd, sjel og legeme, psykisk og fysisk.

Med hjelp av lokalt engasjement og 
frivillig innsats kan det skapes arenaer for 
felles aktivitet og inkludering. Crux Barm 
oppfølgingssenter sine deltagere har ulik 
erfaring med rus, kriminalitet, og eller psy-
kiske helseutfordringer. I Hamar menighet 
er vi alle forskjellige med våre utfordringer.

Vi er alle sårbare mennesker og sam-
men kan vi skape og hjelpe hverandre på 
veien. Vi skal gå turer, lange eller korte, 
i stillhet og i samtale. Målet er mestring, 
fellesskap, forståelse, inkludering og ikke 
minst en pilegrimsvandring på 3-6 dager 
som til slutt ender i Nidarosdomen.
 
Siv Leirvik-Engevik

Pilegrimsleden – St. Olavsvegene til Trond-
heim slik vi kjenner den i dag ble offisielt 
åpnet av HKH kronprins Haakon 29. juli 
1997. Mye har skjedd på de 25 årene som 
har gått og vi synes at vi har grunn til å 
feire. Det ønsker vi å gjøre sammen med 
alle våre gode samarbeidspartnere. Hele 
pilegrims-Norge, og pilegrimssentrene 
langs Gudbrandsdalsleden planlegger nå 
ulike markeringer. Pilegrimssenter Hamar 
har ansvar for kommunene Stange, Hamar, 
Ringsaker og Løten og vi inviterer til både 
skolestafett, jubileumsvandring og enkelt-
arrangementer. 

Det er noen år siden vi organiserte Lang-
vandring, men i sommer tilbyr vi dette som 
en jubileumsvandring. Den går fra Oslo til 
Trondheim, via Granavollen, Hamar og Ring-
saker, fra 15. juni – 29. juli. Vi er fremme 
i Trondheim til Olsok og Olavsdagene. De 
som melder seg på kan velge om de vil 
gå hele Gudbrandsdalsleden, eller deler 
av den. Den 23. juni kommer vandrerne 
til Hamar fra Vestleden og den 24. går vi 
videre til Veldre. 

Den 24. juni, åpner vi for at medvandrere 
kan være med og gå sammen med oss fra 
Hamardomen til Brumunddal. Som medvan-
drer kan du selv velge hvor du vil komme på 
eller gå av vandringen. 

Har du lyst til å være medvandrer et 
lite stykke på veien? Ta kontakt med Tone 
Stræte på Pilegrimssenter Hamar,  
mobil 474 78 266, e-post:  
hamar@pilegrimssenter.no

Prosjekt Pilegrim
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Et lysende eksempel
Jeg har gode barndomsminner fra de 
mange misjonsmøtene som ble holdt da jeg 
vokste opp i Tomtergrenda på 1950-1960 
tallet.  Drivkraften i misjonsvirksomheten 
var søstrene Kristine og Sigrun Tomter som 
bodde på Lilletomter eller i Tomtervillaen, 
som det ble sagt i nabolaget.  De holdt 
barneforening, indremisjonsmøter og san-
talmisjonsmøter. Møtene gikk på omgang 
på Lilletomter, hos bestemor, hos tante og 
hjemme. Husmødrene åpnet hjemmene 
sine, og det var de som sto for traktementet 
på møtene. Mennene engasjerte seg ikke 
i denne sammenhengen. Men alle ungene 
var med, med beskjed om å sitte stille.
Mor ba alltid nabokonene i grenda, og fra 
småbruket Bakkerud, som lå sør for oss, 
kom Olea. Hun var stille og beskjeden og sa 
lite.  Hun hadde hårvekst i ansiktet, nesten 
som skjegg, og vi ungene undret oss. Men 
lite visste vi om Oleas liv, og den store 
hemmeligheten hun bar på.  

Olea Bakkerud ble født i 1886 på hus-
mannsplassen Holstua under Nordre Hol 
i Vang og vokste opp der. Hennes forfedre 
hadde vært husmenn i tre generasjoner på 
Hol. Folk i bygda sa at de var regnet som 
meget bra og aktede folk. I 1909 kjøpte 
foreldrene Lise og Mikkel det lille gards-
bruket Bakkerud, nabobruket til husmanns-
plassen Holstua. Barna Olea og Per var da 
voksne og deltok i drifta av bruket helt fra 
foreldrene kjøpte det. Olea og Per fortsatte 
med gardsbruket etter at foreldrene døde, 
stort sett på den samme måten som før, 
og med 3-4 kuer i fjøset og hest på stallen.  
Hesten ble et kjært medlem av familien,  
og den dagen hesten druknet i brønnen  
var tung. Ute på beite hadde den tråkket 
gjennom et råttent brønnlokk og falt på 
hodet i brønnen. Naboene trådte til og fikk 

hesten opp, men den var ikke til å redde.
Graset ble slått med ljå, og kornet skåret 

med sigd og avlinga bar de i hus på ryggen. 
Hver høst hørtes taktfast dunking fra låven 
der de tresket kornet med sliul (to stokker 
som slo kornaksene løs fra halmen). Slik 
hadde foreldrene arbeidet, og slik fortsatte 
Olea og Per til etter andre verdenskrig.  
Senere ble de andelseiere i et transporta-
belt treskeverk. De gjorde ellers alt gards- 
arbeidet uten hjelp fra andre. Men, de ble 
alltid ferdig med høstarbeidet sitt i tide før 
vinteren. Da Per døde i 1954 solgte Olea 
garden, og hun levde et stille liv på to små 
rom i andre etasje i Bakkerud.

Hun fortsatte å delta på misjonsmøtene, 
og det virket som hun følte seg trygg der. 
Hennes religiøse overbevisning tillot henne 
ikke å fjerne hårveksten hun hadde i ansik-
tet. Åpenbar nedlatende folkesnakk med 
latter og kommentarer hadde gjort henne 
folkesky. Hun ville helst ikke reise med bus-
sen til Hamar. En gang hun steg opp trinnet 
inn på bussen så hun to ungdommer som 
satt tvekrokete og skrattlo. De la ikke skjul 
på at det er henne de lo av.
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Olea var en trofast kirkegjenger. Hun 
benyttet de gamle vegene (gutuene) 
nedover bygda forbi Herset, Hol, Ingeberg, 
Lerhus og Trondhus. Det var knapt noen 
som la merke til ei gammel kone som gikk til 
kirka eller som skulle snakke med presten. 
Ja, for hun må ha hatt et spesielt ærend hos 
sokneprest Hovden like etter at hun solgte 
Bakkerud i 1954. Han måtte love å holde på 
sin taushetsplikt til etter Oleas død.

En junidag i 1970 fikk Olea plass på 
aldershjemmet på Kåtorp. Hun klarte seg 
ikke hjemme lenger. Hun hadde hatt god 
hjelp av hjemmehjelpa Sigrid den siste tida.  
Støttet av henne kom hun ned den bratte 
trappa fra andre etasje til en ventende dros-
je den dagen.Olea hadde nok tanker om at 
nå forlot hun Bakkerud for godt. Så gikk det 
bare 14 dager før hun døde, 84 år gammel, 
etter et slitsomt liv.

Sogneprest Hovden skrev minneord om 
Olea i Vang menighetsblad der han takket 
for hennes testamentariske gave til Vang 

menighetsråd: «Vi må fyrst få takke for gåva 
på kr 25.000 til ny lysekrone ved restaure-
ringa av kyrkja i 1954. Vi har i dag oppretta 
eit fond på kr 100.000 frå hennes testa-
mente der ho gjev alt ho eig til utsmykking 
av Vangskyrkja».  

Hele bygda hadde etter 1954 lurt på 
hvem det var som hadde gitt pengene til ny 
lysekrone i kirka. Var det noen av bygdas 
rike menn eller kvinner? Så var det altså 
Olea. Sliteren som ble latterliggjort med 
tilnavn og spott og som aldri hadde satt seg 
opp mot dem som hånte henne. Det stille, 
beskjedne mennesket Olea Bakkerud som 
i alle år hadde livnært seg av småbruket 
Bakkerud, berget høy og korn og stelt for 
dyra i det gamle steinfjøset på bruket. Uten 
bitterhet eller selvhevdelse ga Olea alt hun 
eide til kirka si. Hun lyser for meg hver gang 
jeg ser lysekrona i Vang kirke.    

Ole Jacob Tomter

Det grønne hjørnet
Vang menighet har nå blitt en grønn menighet som vil si at vi forpliktet oss til å gjøre 
menigheten mer miljøvennlig. Les mer om grønn menighet på https://kirken.no/
gronnkirke. Her i vårt grønne hjørne vil du lære mer om klimakrisen og få konkrete 
tips til hva du kan gjøre eller bidra med for å få en litt grønnere hverdag.

Vil du bidra til at store selskaper bruker mindre engangsplast? Gå inn på 
nettsiden under og delta i Greenpeace sin underskriftskampanje! 
Se her: https://www.greenpeace.org/norway/vaer-med/norge-stans-
plastforurensningen-av-havet/plast-i-havet/

Ha et handlenett eller en pose i bilen, så har du alltid et tilgjengelig når du 
skal på butikken og slipper å kjøpe en ny pose hver gang du handler.

Visste du at hvert år produseres over 300 millioner tonn plast, og halvparten 
brukes kun en gang? Les mer på: https://www.greenpeace.org/norway/
nyheter/7090/plast-i-havet-fakta-og-konsekvenser-du-burde-kjenne-til/
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Café UNO – ungdommens pusterom 
i Hamar sentrum
Café UNO er et treffsted for ungdom 
midt i Hamar sentrum. Caféen drives i 
et samarbeid mellom byens menigheter, 
kommunen og enkeltpersoner.

For øyeblikket er deler av Torghjørnet en 
byggeplass. Rett innenfor byggeplassen 
finns en liten oase preget av ro og hyggelig 
miljø. Noen ungdommer sitter i en krok 
og småprater mens de sjekker Tik-Tok og 
Snapchat for nyheter i sin digitale, sosiale 
omgangskrets. Et par unge voksne sitter 
og strikker og småprater ved inngangen 
– klare for å brygge en kaffe, en smootie 
eller en te for de som har råd til eller lyst 
på noe å drikke.

- Prisene våre er lave, både på mat 
og drikke, sier Linn Gudbrandsen som er 
daglig leder for treffstedet. Hun forteller at 
menyen består av energirik mat, et utvalg 
gode kaker og assorterte drikkevarer.

- Her er det ingen kjøpeplikt, og alle er 
velkomne til bare å sitte ned og prate eller 
bare å slappe av fra daglige gjøremål. Nå 
under koronaen har det vært litt stillere hos 
oss, men også nå har vi hatt bra besøk.  
Det har vært en slitsom periode for de  
unge som ikke har kunnet møte sine venner 
og jevnaldrende. Mange hjem har vært ar-
beidsplass for begge foreldre, samtidig som 
ungdommer har vært utestengt fra skolene. 
Det er derfor naturlig at mange unge har 
hatt behov for pustepauser, smiler Linn.

2022 er frivillighetens år. Linn forteller 
at det meste av bemanning i Café Uno er 
frivillige ungdommer som får sjansen til å 
prøve seg i arbeidslivet.

- Vi prøver å skape et miljø som gir ung-
dommene en følelse av å komme inn i sitt 

eget hjem. Staben består av unge voksne 
(hovedsak 20-40 år) som er skiftledere, 
og de har assistanse av ungdommer som 
er ekstrahjelper. Ekstrahjelpene våre er i 
samme aldersgruppe som de besøkende. 
De som stiller opp som frivillige, bryr seg 
oppriktig om andre mennesker. Caféen byr 
på et livssynsåpent – ikke livssynsnøytralt 
– samvær. Vi opplever at samtalene med 
muslimer ofte er de mest spennende, og vi 
opplever at ungdommene viser gjensidig 
respekt for hverandres overbevisning. UNO 
er en myldrearena for alle livssyn, legninger 
og meningsmangfold. Vi gjør det vi kan for 
at dette skal være et samlingsted der det 
er mulighet for å bli kjent med - og glad 
i - mennesker som ikke er som deg selv. Vi 
bygger på en overbevisning om at menings- 
motsetninger er utviklingsmotoren i møtet 
mellom mennesker. Alle skal føle seg 

Ingen tvil om hvem som prioriteres for 
sitteplass i Café UNO.
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velkommen – alle skal passe 
inn her, forteller Linn mens hun 
ser til at nye gjester blir tatt 
godt imot.

- Vi har hjelp av ca. 30 fri- 
villige i løpet av året, fortset-
ter Linn og ser både stolt og 
fornøyd ut.  

- Vi rekrutterer frivillige som 
har lyst til å jobbe her, både 
fra videregående og andre 
unge voksne. Ressursene 
hentes gjennomgående fra 
ungdommer med tilknytning 
til menighetene. Det største 
innslaget finner vi de fra fri- 
kirkelige miljøene. Rekrutteringen skjer ved 
at ungdommer kommer på døra og spør om 
å få jobbe – gjerne gjennom at de har fått 

tips fra venner. Tidvis har 
vi nok mannskap, men det 
oppstår tidvis også mangel 
på folk, forteller Linn.

Café UNO finansieres 
hovedsakelig gjennom gaver. 
Derfor er 1822.27.84812 et 
kontonummer verdt å merke 
seg. Sett av et fast månedlig 
trekk, merk innbetalingen 
«100 gir 100» og bidra til 
at ungdommer i Hamar har 
et trygt og godt treffsted i 
byens gå-gate. Et månedlig 
bidrag er en fin måte sikre 
et nødvendig og populært 

tilbud både for barn og barnebarn.

Terje Gloppen

Solveig Fiske. Foto: Hekta. 
Rosemarie Køhn. Foto: Arnfinn Johnsen.

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 
70 år. Allerede i vår starter prosessen 
frem mot tilsetting av ny biskop i Hamar 
bispedømme.

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å 
foreslå aktuelle navn til å ta over lederopp-
gaven. Etter en grundig gjennomgang av 
forslagene skal Hamar bispedømmeråd 

nominere inntil fem navn. Dette følges av 
muligheten for supplerende nominasjon.

Deretter vil menighetsrådene, prest-
ene i bispedømmet, de vigslede ansatte i 
bispedømmet, alle prostene i Den norske 
kirke og noen flere bli invitert til å delta i 
en rådgivende avstemming. De tre kan-
didatene som får flest stemmer blir med 
videre i prosessen.

Hamar bispedømmeråd og biskopene i 
Den norske kirke skal da uttale seg om hvem 
av de tre kandidatene som er mest skikket 
til oppgaven.

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en 
av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar 
bispedømme.

Oppdatert informasjon vil være til-
gjengelig på bispedømmerådets nettsider: 
www.kirken.no/hamar

Hamar bispedømmeråd

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar 
bispedømme? 

Linn Gudbrandsen, daglig 
leder i pusterommet Café 
UNO i Torghjørnet.
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KONFIRMANTER I HAMAR MENIGHET VÅREN 2022
Storhamar kirke 
lørdag 7. mai
Sigrid Aune-Aas
Jesper Johannesen Barmoen
Noah Alme Bjerke-Narud
Emilie Kristina Brekken
Herman Klevgård Dietrichs
Aksel Broks Engemoen
Karen Børresen Fure
Mikkel Gjerdalen
Benjamin Mostervik Grønlien
Lars Iver Helleberg
Elias Holen Hult
Ananias Marius Lindstad Håberg
Nicolai Jonsrud
Synne Kjærnes
Magnus Korsbakken
Marthe Pettersen Løkken
Martinus Experance Nielsen
Kevin Aleksander Nordstad
Ingvild Nyhus
Marius Brox Nyvold
Solar Oseid
Nicholai Rostgaard
Mie Røhne-Hagen
Kristoffer Sandnes
Eskil-Magnus Orheim Skaarer

Storhamar kirke 
søndag 8. mai
Inger-Marie Miranda Arnesen
Frida Claussen
Louise Solbakken Hjelen
Mia Jungeling
Kajsa Kleppe
Mathias Wetlesen Lierhagen
Linus Løken
Eirik Svendsen Næss
Henrik Torseter

Hamar domkirke 
lørdag 14. mai
Line Therese Alstad
Kristoffer Fossberg Antonsen
Henny Sofie Austeng-Jørgensen
Elias Hagen Bjøringsøy
Elvira Johansen Branting
Oliver Bronken
Sigurd Fidjestøl Eriksen
Herman Alexander Evensen
Christina Finstad
Håkon Haugen Finstad
Leah Bråthen Greve-Løberg
Julie Heggelund
Fanny Olea Holck
Magnus Hummelvoll
Brage Rørstad Husdal

Med forbehold om endringer.
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Frida Waaler Kristensen
Hans Rønning Larsen
Sigurd Johannessen Løvås
Mads Haugom Molstad
Maja Lucie Nordsveen Motrøen
Angel Aleksander Gresberg Nordbekk
Sigrid Nordeng
Magnus Rudiløkken Nordseng
Linea Rønningen
Patrick Paulsen Rønningen
Martine Silkoset
Henrik Kristensen Skarli
Filip Ree Skrefsrud
Victor Strand

Aleksander Skymoen Suzic
Jon Hagen Sætre
Elise Vilster Sørli
Luna Vangløkken

Hamar domkirke 
søndag 15. mai
Karoline Brynjulvsrud
Mathilde Isabell Goldsack
Joakim Hokstad
Sofie Isabel Høybakken
Selma Rafner
Emilie Borgan Westlie

KONFIRMANTER I HAMAR MENIGHET VÅREN 2022
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Den første tekstversjonen av denne salmen skrev 
Gerd Grønvold Saue i 1988. I 1990 satte organist 
Harald Gullichsen melodi til den før Saue i 1996 
ga salmen den endelige formen vi kjenner i dag, 
i forbindelse med at den kom med i salmeboken 
Salmer 1997.

Salmen ble tidlig en av de mest brukte fra denne 
salmeboken i våre gudstjenester. Grunnen er det 
liturgiske preget som omhandler møtestedet mellom 
oss mennesker og Gud. Her får vi både retningen fra 
oss til Gud gjennom at vi bærer våre bønner frem, 
og retningen tilbake hvor vi tas i Guds favn og får 
hans velsignelse.

Salmen har også en tydelig konklusjon i siste vers 
hvor vi finner fred i kirkens rom når Gud er nær oss. 
At salmen avsluttes med at kirkens rom er på dette 
sted, gjør salmen også godt egnet i våre gudstjen- 
ester.

Harald Gullichsens melodi har selvsagt også 
bidratt til at salmen er mye brukt. Melodien bygger 
godt opp under teksten. Det er kanskje noe over-
raskende med ¾-dels takt, men ordenes plassering 
i melodien gjør at den oppleves sangbar og lett å 
lære.

Du finner salmen i Norsk Salmebok nr. 563.

gbs

Når jord og himmel møtes her,
når Jesus Kristus er oss nær,
da vet vi livets krefter gror
i kirkens rom, ved alterbord.

Vi bærer våre bønner frem
og vet at Gud vil høre dem,
han tar oss trofast i sin favn,
velsigner oss i Jesu navn.

Han kjenner både gråt og smil,
han ser vår tro, vet om vår tvil,
han er vår frelses offerlam,
vår vei til fred er skjult i ham.

Han åpner for oss nådens dør,
og Ordet lever; kom og hør,
han hvisker om og om igjen:
«Du er mitt barn, jeg er din venn.»

Når jord og himmel møtes her,
når han i Ordet er oss nær,
da har vårt hjerte funnet fred
i kirkens rom, på dette sted.

Tekst: Gerd Grønvold Saue
Melodi: Harald Gullichsen

Når jord og himmel møtes her
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Når jord og himmel møtes her,
når Jesus Kristus er oss nær,
da vet vi livets krefter gror
i kirkens rom, ved alterbord.

Vi bærer våre bønner frem
og vet at Gud vil høre dem,
han tar oss trofast i sin favn,
velsigner oss i Jesu navn.

Han kjenner både gråt og smil,
han ser vår tro, vet om vår tvil,
han er vår frelses offerlam,
vår vei til fred er skjult i ham.

Han åpner for oss nådens dør,
og Ordet lever; kom og hør,
han hvisker om og om igjen:
«Du er mitt barn, jeg er din venn.»

Når jord og himmel møtes her,
når han i Ordet er oss nær,
da har vårt hjerte funnet fred
i kirkens rom, på dette sted.

Tekst: Gerd Grønvold Saue
Melodi: Harald Gullichsen

L
o

L
o

Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret) Tlf.: 625 24 625



20 – MUSIKK

Vang kirke Langfredag kl. 11.00. 
Orgelmusikk og lesninger
Tradisjonen tro blir det lesninger av lidelses- 
historien og orgelmusikk. Musikkhistorien 
er full av flott og sterk musikk for pasjon 
og påske. Kantor Nils Tore Enget har funnet 
frem orgelmusikk som tar utgangspunkt 
i den dramatikken, sviket, smerten og 
forløsningen som tekstene til Langfredag 
formidler, og satt sammen et musikalsk 
program som bygger en bro mellom tekster 
og musikk. Det blir musikk av Dietrich  
Buxtehude og Johann Sebastian Bach. 
Irmelin Bonden er liturg.

Vang kirke 24. mai kl. 19.00
Konsert med Hamar messing- 
ensemble og to kantorer

Hamar messingensemble er et spennende 
ensemble som spiller musikk i svært varier-
ende uttrykk og stemninger, fra typiske, 
klassiske messingkomposisjoner til pop og 
jazzarrangementer. Nå har de satt sammen 
et kirkeprogram som kommer til å fylle 
hele «Hedmarkskatedralen» med mektige 
toner for messing og orgel! Kantorene 
Gudbrand Aasen og Nils Tore Enget med-
virker sammen med blåserne som utgjør 
Hamar messingensemble:  

Terje Kola (trompet), Jan Kola (trompet), 
Trygve Hannevold (waldhorn), Martin  
Fauchald (trombone) og Bengt Furnes 
(tuba).

Billetter selges ved inngangen, kr. 200,- 
(Kort/kontanter).

Hamar domkor inviterer: Konsert 
i fastetiden, 27.04. kl. 18.00, med 
musikk av Dietrich Buxtehude 
Buxtehudes verk Membra Jesu Nostri er 
en samling av 7 små kantater komponert i 
1680. 

Verket er kjent som det første Lutherske 
oratorium. Teksten er datert til ca. år 1250 
og er skrevet av Arnulf of Leuven. Den 
beskriver i sju deler Jesu korsfestede kropp, 
der satsene dveler ved mesterens føtter, 
knær, hender, side, bryst, hjerte og ansikt. 
Musikken er svært beskrivende, i tidlig-
barokkstil brukes flotte harmoniske virke-
midler.

I tillegg til Hamar domkor medvirker 
Nivalis Barokkorkester og fire solister: Guro 
Hjemli, sopran, Anna Sundstrøm Otervik, 
alt, Sigmund Lae, tenor og Magnus Inge- 
mund Kjeldstad bass. 

Dirigent er domkantor Trond Våge.

Morgenkonsert i Hamardomen 
lørdag 4. juni kl. 9.00
Den norske komponisten Ola Gjeilo er  
bosatt i New-York og er en internasjonal 
størrelse innenfor korverdenen. Hans 
korkomposisjoner blir fremført over hele 
verden, og han kan sies å ha en nyskap-
ende stil innenfor det kirkemusikalske 
området.

Hamar domkor har ved tidligere anled-
ninger fremført flere av hans mindre verk, 
men har nå satt et av hans verk for kor og 
orkester på programmet.

Gjeilos Sunrise mass sentrerer rundt 
kjente kirkelige tekster, men bruker i stor 
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grad filmmusikkens språk. Det er store klang- 
flater kombinert med minimalistiske figurer 
som gjentas. Musikken spiller på lyset, og 
domkoret har derfor ønsket å fremføre 
denne musikken i Hamardomens morgen-
lys, og i dens vidunderlige klang.

I tillegg til koret medvirker et sammen-
satt orkester med stort sett lokale musikere.

Domkirka blir uten 
hovedorgel fra mars til 
november 2022
Den tyske orgelbyggeren 
Weimbs Orgelbau, som fikk 
kontrakten i 2018 for bygg-
ing av nytt orgel til Hamar 
domkirke, er i innspurten 
av hele byggeprosessen. 
Orgelet vil få 42 stemmer og 
består av 3000 orgelpiper. 
Ellers består instrumentet 
av en mengde fysiske deler 
produsert i ulike materialer, 
sammen med mekaniske, 

elektriske og digitale komponenter. Det 
nye orgelet vil ankomme Hamar til våren 
med oppstart av montering i slutten av mai 
2022. Før dette kan skje må eksisterende 
orgel demonteres og transporteres bort. 
Byggekomiteen har gjort avtale med et 
tysk gjenbruksfirma som kjøper opp gamle 
orgler og tilbyr instrumenter ut i et brukt-
marked av kirkeorgler.

Domkirken blir stengt for  
aktiviteter på dagtid man-
fre fra uke 11 og frem til 
sommeren, pga. arbeid med 
å fjerne det gamle orgelet. 
Gudstjenester og kirkelige 
handlinger går som planlagt.

Det nye orgelet vil være 
under montering og intoner-
ing i perioden juni – oktober 
og kan først tas i bruk ca. 1. 
november hvis alt går etter 
planen.

Daniel Flugstad
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Hamar og Vang mars - juni 2022
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Vang kirke 
13.03. kl. 18.00

Kirkekonsert med Hamar veterankorps Mer info kommer i lokalpressen

Hamar domkirke
22.03. kl. 19.00

«Ungdom hjelper ungdom» med elever 
fra Stange vgs musikklinje

Arr. Hamar soroptimistklubb. Billettsalg 
ved inngangen

Øvre Vang kirke
22.03. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» med Anne 
Flugstad og Hanna Korseth Eikli. 
Nick Elliott, piano

Gratis/Kollekt til Vang kirkemusikk

Hamar domkirke
27.03. kl. 18.00

Påskekonsert med Hamar domkor Mer info kommer i lokalpressen

Hamar domkirke
30.03. kl. 19.00

Stabat Mater med TerJung ensemble Billettsalg ved inngangen.  
Mer info kommer i lokalpressen

Hamar domkirke
02.04. kl. 17.00

Konsert med Oslo Kammerkor og dirigent 
Håkon Nystedt

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
24.04. kl. 18.00

Vårkonsert med Hamar gospelkor Billettsalg ved inngangen, kontant / 
vipps. Pris ordinær kr. 150, studenter 
kr. 50, barn og ungdom gratis

Øvre Vang kirke
26.04. kl. 19.00

«Noe på gang i Øvre Vang» - sang og spill 
med lokale musikere

Gratis/Kollekt til Vang kirkemusikk

Hamar domkirke
29.04. kl. 18.30

Konsert med Norwegian Cornett and 
Sackbuts

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
30.04. kl. 18.00

Musikklinjekoret ved Stange VGS presen-
terer årets vårprosjekt:  SACRO - en reise i 
sakral musikk

Forhåndssalg på Ebillett og billettsalg 
ved inngangen

Vang kirke
21.05. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget. 
En halv times orgelkonsert på galleriet i 
Vang kirke

Det blir kort informasjon om musikken 
og en enkel servering. Gratis/Kollekt

Vang kirke
22.05. kl. ?

Konsert med Vang sangforening Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
24.05. kl. 19.00

Konsert med blåsere og orgel. Hamar 
messingensemble og organistene 
Gudbrand Aasen og Nils Tore Enget. 
Musikk for blåsere og orgel, men også for 
messingkvintett alene

Billettsalg ved inngangen. 
Arrangør er Vang kirkemusikk

Hamar domkirke
04.06. kl. 09.00

Hamar domkor og et sammensatt orkester 
fremfører Ola Gjeilos «Sunrise mass»

Mer informasjon kommer

Vang kirke 
12.06. kl. 18.00

Konsert med Laila Bråten, piano, og Øistein 
Isachsen, klarinett.  Kulinarisk konsert-
opplevelse

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
30.06. kl. 18.00

«Musikk i sommerkveld» – en serie 
sommerkonserter. Kirkemusikerne inviter-
er med seg lokale musikere/ sangere til en 
halvtimes konsert i kirkerommet

Billettsalg ved inngangen. Pris kr. 100,-

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.  Med forbehold om endringer.
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FRA PREKESTOLEN: Menighetsråd i 100 år
- Sitter DU i menighetsrådet? Flere valgte 
medlemmer av menighetsråd har fått det 
spørsmålet. Gjerne med et oppfølgende: 
- Men hva gjør menighetsrådet, egent-
lig? Kanskje mente spørsmålsstilleren at 
man må være ekstra from for å sitte i et 
menighetsråd. Eller kanskje visste vedkom-
mende ikke hva et menighetsråd steller 
med. Det er ikke så rart. Mange som heller 
ikke vet, men likevel stiller til valg, fortell-
er at de gjennom vervet får et helt nytt 
bilde av hva kirken driver med, og hva et 
menighetsråd har ansvar for.

Lov om menighetsråd ble vedtatt 3. 
desember 1920 og trådte i kraft 1. januar 
1922. Noen mente i 1920, at menighets-
rådene bare ble misjonsforeningenes 
koordinerende råd, eller et hjelpeorgan for 
presten. De fikk ingen økonomi, og kom-
munen hadde fremdeles arbeidsgiveran- 
svar for alle utenom prestene, og ansvar 
for bygg og anlegg. Dette endret seg gan-
ske mye i 1996, da en ny lov ga et fellesråd 
for alle soknene i en kommune ansvaret 
for forvaltning av både kirkegårder, kirke-
bygg, personal og økonomi på vegne av 
soknet og alle medlemmene. I dag er det 
to medlemmer fra Hamar sokn og to fra 
Vang i Hamar kirkelig fellesråd, i tillegg til 
domprosten og en kommunal represen- 
tant, med ansvar for personal og forvalt-

ning av krematoriet og av kirkene, som 
betyr så mye for folk fra vugge til grav.

Menighetsrådet får fremdeles ikke over- 
føringer fra kommunen, men de har innfly-
telse. Særlig på planer for det som skjer inne 
i kirkene, eller utføres av kirkelige ansatte og 
frivillige, som kultur og musikk, konfirmas-
jonstid, trosopplæring, diakoni og guds- 
tjenesteliv.

Menighetsrådene vet at de forvalter en 
arv for alle døpte, ja, for alle som bor her. De 
har et samfunnsoppdrag. Og de har et hellig 
oppdrag, om å vekke og nære det kristelige 
livet i soknet, som det står i Kirkeordningen. 
Noen ganger blir rådets betydning ekstra 
tydelig, som når kirker brenner, eller noen 
vil endre på det som er hellig for folk.

Da 2. verdenskrig var over, sendte biskop 
Henrik Hille, som stod fremst i kirkekamp-
en, et takkebrev til alle menighetsrådene i 
Hamar bispedømme. Han lovpriste ordnin-
gen med menighetsråd, som da var ganske 
ny, og betydningen av at de hadde støttet 
opp under presters og biskopers nei til 
NS-ideologien, slik at det ble hele kirkens, 
ja, folkets protest. Quisling hadde avsatt 
menighetsrådene og forsøkt å utnevne 
regimevennlige menighetsråd, men de ble 
ikke lyttet til.  

Irmelin Grimstad Bonden, sokneprest Vang
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SLEKTERS GANG
•	 Marie Erstad Småkasin, 

Heddal stavkyrkje
•	 David Eidslott
•	 Hedvig Eline Kjærner-Semb
•	 Oda Våge Kroman
•	 Wilma Berg Lang-Ree
•	 Ada Haug Pedersen
•	 Gabriel Hovde Langseth
•	 Evine Marie Nordeng
•	 Håvard Tangen
•	 Olivia Angelsen Flem
•	 Jenny Sjøstrand
•	 Anders Gjesvold

•	 Linnea Vega Vilberg
•	 Victor Evert Savolainen
•	 Emilie Linnea Gjenga- 

Paulsen
•	 Filip Aambakk Mejlbo
•	 Hedda Skjetne Bakkan
•	 Anton Strengen Seiersten
•	 Kornelia Stavseng Sønsteby
•	 Elijah Mareno Streitlien 

Kvernberg
•	 Ingveig Emilsen Kjærnes, 

Vang kirke

Døpte i Hamar menighet i perioden 30.10. 21 – 06.02.22

•	 Ylva Kaashagen Tofte
•	 Magnus Bekkeli
•	 Vilja Våge Løkken,  

Hamar domkirke
•	 Saga Bjørnstad Vattekar
•	 Noah Steen Rønning
•	 Ingrid Øverhaug Søberg
•	 Adrian Bjørnbakken

•	 Ylva Haugsveen
•	 Andreas Heggelund-Røe
•	 Aleksander Ruud Falkenhem
•	 Sophia Soo Andersen, Røros 

kirke
•	 Tobias Heitmann Kleven
•	 Adam Juritzen, Hamar 

domkirke

•	 Mikkel Søbakk Eriksen
•	 Mateo Bergh
•	 Eva Hansen Søhagen
•	 Emilie Engen-Smeby
•	 Nora Margrethe Lund- 

Skogen

Døpte i Vang menighet i perioden 14.11. 21 – 06.02.22 

•	 Moni Wati Sianturi og  
Martin Svang Engebretsen

•	 Linda Stendahl og  
Ingvald Våga

•	 Elena Nozhenko og  
Arne Imerslund

•	 Jeanette Madsen og  
Emil Karlsmoen

•	 Kathrine A. Schultz og  
Dag Skreden

Vielser i perioden 24.10.21 – 06.02.22 Hamar og Vang menigheter

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 12.10.2021 – 04.02.2022

•	 Sissel Berg
•	 Kjell Ivar Øde
•	 Else Jorunn Ødbehr
•	 Eli Lunde
•	 Kari Bjørnstad
•	 Aage Olsen
•	 Karsten Bjarne Dalebø
•	 Anne Marit Fjeld
•	 Tone Wold
•	 Gunhild Lindstad
•	 Kirsten Bodil Sevilhaug

•	 Britha Engebretsen
•	 Arne Berger
•	 Ragnhild Hongseth
•	 Knut Austlid
•	 Rolf Kristensen
•	 Berit Magni Korsvold
•	 Tor Kåre Holm
•	 Bjørg Annie Snarud
•	 Øystein Buvarp
•	 Ole Martin Kinn Berntsen
•	 Asta Hermansen

•	 Henry Olav Tømte
•	 Jorun Halvorsen
•	 Edel Margrethe Røed
•	 Odd Mikkelsen
•	 Karin Nordby



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no
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•	 Else Marie Stensen
•	 Eldbjørg Pauline Kristiansen
•	 Ove Bakken
•	 Rolf Willy Martinsen
•	 Jonny Kristian Granberg
•	 Olav Skinnehaugen
•	 Ruth Granli
•	 Ragnhild Kristine Høyen
•	 Anne Lise Baggethun
•	 Vebjørn Kjærnåsen
•	 Berit Nordmann
•	 Odd Einar Pernum
•	 Birgit Kampenhøy
•	 Narve Martin Breili
•	 Berit Kjølmoen Skyrud
•	 Ingrid Jankov
•	 Inger Karin Hegsvold
•	 Elsa Ellingsen
•	 Eva Konstanse Stokkerud
•	 Karen Helene Huse

•	 Harry Arnold Bråthen
•	 Reidunn Svestad
•	 Theodor Abrahamsen
•	 Leif Slåtsveen
•	 Bjørn Sandvold
•	 Gunvor Lovise Knutsen
•	 Kari Østbye
•	 Bjarne Albert Jensen
•	 Borgny Carlsen
•	 Bergljot Moe
•	 Berit Eriksen
•	 Aase Furulund
•	 David Berg
•	 Grete Pedersen
•	 Peter Jakob Helle
•	 Kari Lund
•	 Harald Eriksen
•	 Randi Elisabeth Evensen
•	 Hedvig Thune-Ellefsen
•	 Ragnhild Johanne Alnes

•	 Kari Thinn Bjerke
•	 Esther Rogstad
•	 Else Mathisen
•	 Odd Frisvold
•	 Bjørg-Eva Skaug
•	 Sigurd Bakkehaug
•	 Karen Karlsen
•	 Odd Aspeli
•	 Ruth Nerby
•	 Inger Marie Moen
•	 Astrid Emilsen
•	 Morten Gudbrandsen
•	 Conrad Henrik Krohn
•	 Eldbjørg Moen
•	 Ingrid Haugen
•	 Ulf Edvard Skraastad
•	 Else Rut Gaalaas-Berg
•	 Helge Ingebrigtsvoll

Forts. døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 12.10.2021 – 04.02.2022

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 
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Begravelse?
Vi er der for deg i Hedmark.  
Vår trygghet og kompetanse 

hjelper deg videre. 

Alltid tilgjengelig på telefon 03024

 Elverum 

62 41 73 30 

Løten 

62 59 09 22 

Ottestad
62 53 00 16

fonus.no

PÅSKEQUIZPÅSKEQUIZ
1.	 Hva er typisk påskemat? 
2.	 Hvilken farge er bladene på pinseliljen? 
3.	 Hva heter det populære norske radio- 

programmet som er en geografisk  
skattejakt som går på NRK P1 i påsken? 

4.	 Hva er det påskelys skal symbolisere? 
5.	 Hvilken særnorsk sjanger er det som er 

populær under påsken? 
6.	 Hvilken farge er bladene på påskeliljen? 
7.	 Hvilken oransje frukt er populært i 

påsken? 
8.	 Hvilken sjokolade er det man spiser i 

påsken? 
9.	 Hva var de siste ordene Jesus sa før han 

døde på korset (Ifølge Lukasevangeliet)?
10.	Treenighetssøndag er en festdag viet til 

den hellige treenighet. Hvem/hva er de?

11.	Hvilken farge hadde kaninen i «Alice i 
Eventyrland», det er den første karakteren 
Alice møter?

12.	Hvilke tre dyr er assosiert med påske?
13.	Hva er det ordet skjærtorsdag betyr?
14.	Hva er navnet på den siste søndagen før  

1. Påskedag? 
15.	Er påsken på samme dato hvert år? 
16.	Hvilket Sør-Amerikansk land er det 

påskeøya hører til? 
17.	Hvor lenge varer fastetiden? 
18.	Hvilken dag kommer før askeonsdag?
19.	Hva var navnet på morderen Pontius  

Pilatus løslatte i stedet for Jesus? 
20.	Hvem sitt gravkammer er påskeegget et 

symbol på? 

SVAR:
1. Lam. 2. Hvite. 3. Påskelabyrinten. 4. Påskelys skal symbolisere Jesus, som kalte seg «Verdens 
lys». 5. Påskekrim. 6. Gule. 7. Appelsin. 8. Kvikk Lunsj. 9. «Far, i dine hender overgir jeg min ånd». 
10. Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd. 11. Hvit. 12. Kyllinger, harer og lam. 
13. «Renselsestorsdag». 14. Palmesøndag. 15. Nei – Den varierer fra år til år. 16. Chile. 
17. 40 dager. 18. Fetetirsdag. 19. Barabbas. 20. Et symbol på Jesu tomme grav.



ANNONSER – 27

TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
testament, erstatning og fast eiendom.

Annonseprisene 2022: 
1/16 side: 2200,-   1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,-	 1/2 side: 13000,- 
Ta kontakt med: 
elingullhav62@gmail.com

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461
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VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Beskrivelse
13.03. 11.00 2.s. i fastetiden Hamar domkirke Poesigudstjeneste. Forsangerkor deltar

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke
11.00 Øvre Vang kirke

16.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste med sanger fra Taizé
20.03. 11.00 3. søndag i fastetiden Hamar domkirke Diakoniens dag – besøk fra CRUX. 

Forsangerkor deltar

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Forsangergruppe
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

23.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste. Korsvei-vandring
27.03. 11.00 Maria budskapsdag Hamar domkirke Forsangerkor deltar

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Musikkgudstj. ved Toneheim folkehøgskole
18.00 Øvre Vang kirke Gudstjeneste. Tårnagenter. Barnekor

30.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Konsert: «Stabat Mater» Lars Erik ter Jung m.fl.
03.04 11.00 4. søndag i fastetiden Hamar domkirke Forsangerkor deltar

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Ung messe
11.00 Øvre Vang kirke

06.04. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Jakobmesse
10.04. 11.00 Palmesøndag Hamar domkirke Forsangerkor deltar

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

14.04. 11.00 Skjærtorsdag Hamar domkirke
18.00 Storhamar kirke Kveldsmesse med måltid
11.00 Vang kirke
19.00 Øvre Vang kirke Kveldsmesse. Anne P. Flugstad, sang

15.04. 11.00 Langfredag Hamar domkirke Pasjonsgudstjeneste. Sangere deltar.
11.00 Vang kirke Pasjonsgudstjeneste med orgelmusikk
14.00 Brumund Fjellstue Friluftsgudstjeneste

16.04. 23.00 Påskeaften Hamar domkirke Påskenattsmesse
17.04. 11.00 Påskedag Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste. Gruppe fra Hamar 

domkor deltar

11.00 Storhamar kirke Høytidsgudstjeneste
11.00 Vang kirke Høytidsgudstjeneste. Jørn Chr. Hjemli, fløyte
11.00 Øvre Vang kirke Høytidsgudstjeneste. Daniel Farestveit, trompet

18.04. 11.00 2. påskedag Hamar domkirke Høymesse

GUDSTJENESTER – 29GUDSTJENESTER – 29
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Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Merk
24.04. 11.00 2. søndag i påsketiden Hamar domkirke Tårnagenter

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke

26.04. 18.00 Hamar domkirke Samtalegudstjeneste
28.04. 18.00 Storhamar kirke Samtalegudstjeneste
01.05. 11.00 3. søndag i påsketiden/ 

1. mai
Hamar domkirke Solidaritetsgudstjeneste. 

Vang Musikkforening medvirker

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke
11.00 Øvre Vang kirke

03.05. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke HVILEPULS-kveldsmesse med lave skuldre
07.05. 11.00 Storhamar kirke

13.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Terje Kola 
medvirker på trompet.

15.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
08.05. 11.00 4. søndag i påsketiden Hamar domkirke Forsangerkor deltar

12.00 Storhamar kirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Terje Kola 
medvirker på trompet

11.00 Vang kirke
11.05. 11.00 Onsdag Øvre Vang kirke Vårmesse. Vang pensjonistforening 

Ingeborg Francke, sang

14.05. 11.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Gruppe fra 
Hamar domkor deltar

13.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Gruppe fra 
Hamar domkor deltar

15.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Gruppe fra 
Hamar domkor deltar

15.05. 11.00 5. søndag i påsketiden Storhamar kirke
11.00 Vang kirke 4-årsbok. Vang kirkes barnekor
12.00 Hamar domkirke Konfirmasjonsgudstjeneste. Gruppe fra 

Hamar domkor deltar

19.00 Vang kirke Samtalegudstjeneste
17.05. 09.00 17.mai Øvre Vang kirke Høytidsgudstjeneste. Øvre Vang sangkor

13.15 17.mai Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste. Gruppe fra Hamar 
domkor deltar

22.05. 11.00 6. søndag i påsketiden Hamar domkirke
11.00 Storhamar kirke 4-årsbok
11.00 Vang kirke Folketonemesse. Leik/Hamar bygdedanselag
19.00 Øvre Vang kirke Samtalegudstjeneste
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

26.05. 11.00  Kristi himmelfartsdag Hamardomen
11.00 Vang kirke Utegudstjeneste ved Klokkergården

29.05 11.00 Søndag før pinse Hamar domkirke 4-årsbok. Forsangerkor deltar
11.00 Storhamar kirke
11.00 Øvre Vang kirke 4-årsbok. Vang kirkes barnekor

30 – GUDSTJENESTER – Fortsettelse
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Med forbehold om endringer, følg med på: 
Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no

GUDSTJENESTER – Fortsettelse / ÅRSMØTE – 31

Menighetens årsmøte

Onsdag 6. april kl. 17.30 
på kirkekontoret, Holsetgt. 2

Enkel servering.

Menighetens årsmøte

Tirsdag 29. mars kl. 18.30 
i Kirkestua, Vang

Enkel servering.

Agenda:
•	 Musikkinnslag
•	 Årsmøtesaker
•	 Tema: Frivillighetens år

VELKOMMEN!

Vang menighet

Hamar domkirke menighet

Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Merk
04.06. 11.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstj. Vang sangforening

13.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstj. Vang sangforening
05.06. 11.00 Pinsedag Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste. Gruppe fra Hamar 

domkor deltar

11.00 Storhamar kirke Høytidsgudstjeneste
11.00 Vang kirke Høytidsgudstjeneste. Vang sangforening
13.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstj. Vang sangforening

06.06. 11.00 2. pinsedag Hamardomen Høymesse. Samarbeid med døvekirken
11.00 St Mikaels veg 297, 

Øvre Vang
Friluftsgudstjeneste

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

Agenda:
•	 Vanlige årsmøtesaker
•	 Planer og aktiviteter høst 2022/vår 2023

Avsluttes med Jakobsmesse i domkirken 
kl. 19.00.

VELKOMMEN!



AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Babysang, Vang kirke Mandager kl. 11.00
Småbarnssang, Storhamar kirke Mandager kl. 17.30
Barnekorøvelse, 1. trinn og oppover, Hamar domkirke Mandager kl. 18.00-19.00
Ten-sing-koret Praising, 13-19 år, Ynglingen Mandager kl. 18.30-21.00
KRIK ballspill og annen fys. aktivitet, 13-19 år, 
Børstad ungdomsskole

Tirsdager kl. 19.00-21.00

Babysang, Storhamar kirke Onsdager kl. 11.00
Strikkekafé, Storhamar kirke Onsdager kl. 14.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang Onsdager kl. 17.30 (partallsuker)
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdager kl. 18.00-19.00
Livingroom, 4.- 7. trinn, Storhamar kirke Onsdager kl. 13.30-15.30
Strikkekafé, Vang kirkestue Torsdager kl. 11.30 (partallsuker)
VIKTIGE DATOER:
Tårnagenter for 3. trinn, Øvre Vang kirke Søndag 27. mars kl. 15.00-19.00
Årsmøte Vang menighet, Kirkestua, Vang Tirsdag 29. mars kl. 18.30

Fasteaksjonen, Hamar og Vang Tirsdag 5. april

Årsmøte Hamar menighet, kirkekontoret Holsetgt. 2 Onsdag 6. april kl. 17.30

Tårnagenter for 3. trinn, Hamar domkirke Lørdag 23. april kl. 15.00-19.00

Utdeling av 4-årsbok, Vang kirke Søndag 15. mai kl. 11.00

Utdeling av 4-årsbok, Storhamar kirke Søndag 22. mai kl. 11.00

Utdeling av 4-årsbok, Øvre Vang kirke Søndag 29. mai kl. 11.00

Utdeling av 4-årsbok, Hamar domkirke Søndag 29. mai kl. 11.00

Følg med på  www.kirken-hamar.no  og i lokalavisene for evt. endringer

Snøskulpturer  på Stortorget. Foto: Elin Gullhav


